Автономная некоммерческая профессиональная образовательная организация

«Хекслет колледж»

ПРИКАЗ

30.08.2023 г.         №101-к

«О зачислении обучающихся»

В соответствии с решением Приемной комиссии Автономной некоммерческой

профессиональной образовательной организации «Хекслет колледж»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2023 г. в состав обучающихся на первый курс по очной форме

обучения по программе:

I. На базе среднего общего образования с получением среднего профессионального

образования:

По специальности 09.02.07 «Информационные системы и программирование», срок

обучения 2 года 10 месяцев.

Квалификация «Программист».

Группа № 1101-О – «Информационные системы и программирование»:

1.Баходиров  Абробек   Сардорбек угли

2.Бухарина  Александра              Ильинична

3.Горохов  Богдар                          Эдгарович

4.Дасаев              Эмиль                          Дамирович

5.Денисенко  Екатерина                   Александровна

6.Доценко  Илья               Русланович

7.Залевский  Никита                        Сергеевич

8.Исаев             Саидаслбек                 Музарсар Углы

9.Киселёв  Родион   Витальевич

10.Ковалев  Виталий    Олегович

11.Кульков  Олег               Алексеевич

12.Малышев  Артем               Сергеевич

13.Мельников  Артем               Сергеевич

2

14.Мирончик  Никита   Вадимович

15.Павлова  Мария               Сергеевна

16.Просекова  Виктория   Викторовна

17.Пушкова  Екатерина   Денисовна

18.Рудский      Александр   Евгеньевич

19.Скибина       Карина   Сергеевна

20.Стекольникова    Манефа   Игоревна

21.Тверезовский      Александр   Сергеевич

22.Фоменко  Семен              Сергеевич

23.Чарочкин  Сергей  Александрович

24.Чернышева  Дарья              Александровна

25.Шкрабов  Константин  Андреевич

Группа № 1102-О– «Информационные системы и программирование»:

1.Асметкин  Павел   Сергеевич

2.Астахов   Артём   Николаевич

3.Билецкий  Максим  Евгеньевич

4.Ващенко  Павел   Андреевич

5.Власова  Маргарита  Дмитриевна

6.Годовиков  Федор   Сергеевич

7.Гончаров  Артём   Евгеньевич

8.Давудмагомедова Хадижат  Шахрудинова

9.Еларинов  Данила  Сергеевич

10.Ефимов   Дмитрий  Валентинович

11.Киров   Алексей   Дмитриевич

12.Литвинов  Георгий  Викторович

13.Малькова  Екатерина  Андреевна

14.Петров  Иван   Сергеевич

3

15.Правдина  Анна   Алексеевна

16.Ряполов  Денис   Вячеславович

17.Самоцкий  Тимофей  Сергеевич

18.Смирнов  Данил   Викторович

19.Талин   Виктор  Владимирович

20.Тарасов  Александр  Владимирович

21.Усманова  Дарья   Флюровна

22.Устик   Дмитрий  Алексеевич

23.Фадеев  Иван   Алексеевич

24.Чунина  Яна   Алексеевна

25.Шадрин  Алексей   Сергеевич

Группа № 1103-О– «Информационные системы и программирование»:

1.Алырзаева  Нурай   Нофаловна

2.Андронова   Лина   Максимовна

3. Эргашев  Садридин  Сироджиддинович

4.Вишневецкий   Павел   Сергеевич

5.Галенко  Даниил  Юрьевич

6.Губанова   Алиса   Артемовна

7. Фафонов  Андрей  Константинович

8.Екимов   Георгий  Олегович

9.Жучина  Виктория  Максимовна

10.Загоскин  Данила  Дмитриевич

11.Залукаев  Андрей  Сергеевич

12.Иванова  Ульяна  Александровна

13.Лихачев  Игорь   Алексеевич

14.Лямина  Наталия  Александровна

15.Магомедов  Саид   Магомедович

4

16.Месяцына  Ангелина  Андреевна

17.Мохов   Василий  Максимович

18.Мусабекова  Камилла  Алиевна

19.Сидорова  Мария   Викторовна

20.Табаев  Виталий  Сергеевич

21.Томин   Вадим   Сергеевич

22. Дворецкий   Михаил  Алексеевич

Группа № 1104-О– «Информационные системы и программирование»:

1.Абрамов  Алексей  Алексеевич

2.Алиев   Билал   Мохмадович

3.Баширов  Антон   Валерьевич

4.Блохин   Владислав  Павлович

5.Болсуновскй  Валерий  Николаевич

6.Быков   Вадим   Алексеевич

7.Герасименя  Никита   Юрьевич

8.Гончаров  Павел   Дмитриевич

9.Злобин   Никита  Андреевич

10.Иваненков  Александр  Александрович

11.Константинов Евгений  Михайлович

12.Курамшин  Елисей  Игоревич

13.Логвиненко  Матвей  Геннадьевич

14.Максимов  Павел   Борисович

15.Перцев   Вадим   Евгеньевич

16.Руднев  Даниил  Андреевич

17.Рутковский   Николай  Валерьевич

18.Смирнов  Георгий  Михайлович

19.Суров   Матвей  Андреевич

5

20.Тсатсурови  Ника

21.Ульянов  Максим  Александрович

22.Цветков  Денис   Дмитриевич

23.Яковлев  Игнат   Михайлович

24.Ярошевский  Антон   Олегович

25.Яценко  Тимофей  Дмитриевич

26.Давыдов  Космос  Денисович

Группа № 1105-О– «Информационные системы и программирование»:

1.Бондаренко  Даниил  Вадимович

2.Галлер   Богдан  Дмитриевич

3.Горчаков  Марк   Алексеевич

4.Дудин   Ярослав  Максимович

5.Егоршин  Василий  Кириллович

6.Заикин   Тимофей  Алексеевич

7.Ильин   Николай  Викторович

8.Карзников  Ростислав  Алексеевич

9.Коршин  Роман   Николаевич

10.Костышин  Егор   Алексеевич

11.Костюков   Михаил  Дмитриевич

12.Мамин  Платон  Антонович

13.Махария  Михаил  Константинович

14.Нефёдов   Дмитрий  Алексеевич

15.Новолодский  Егор   Дмитриевич

16.Попов   Антон   Владимирович

17.Сапронов  Матвей  Николаевич

18.Суербаев  Раим   Ришатович

19.Терентьев  Владимир  Леонидович

6

20.Уваров  Демьян  Васильевич

21.Хусаинов  Дамир   Эдуардович

22.Чернега  Лука   Романович

23.Шатров  Тимофей  Сергеевич

24.Штаркман  Даниил  Владимирович

Группа № 1101-Д– «Информационные системы и программирование»:

1.Аммосов  Игорь   Максимович

2.Бондаренко  Эвелина  Дмитриевна

3.Боричевский  Максим  Андреевич

4.Высочин  Кирилл  Александрович

5.Денисов  Александр  Дмитриевич

6.Иванкин  Антон   Вадимович

7.Кайтукова  Зарина  Фаиковна

8.Качулина  Татьяна  Вадимовна

9.Котова   Анна   Владимировна

10.Максименко  Александр  Владимирович

11.Манчхва-Божева Мария   Давидовна

12.Олейник  Артем   Иванович

13.Порохова  Дарья   Андреевна

14.Рочев   Даниил  Викторович

15.Сергеев  Максим  Алексеевич

16.Соболев  Николай  Юрьевич

17.Ткачев  Алексей  Михайлович

18.Узунова  Елизавета  Эдуардовна

Группа № 1102-Д– «Информационные системы и программирование»:

1.Дудкин  Даниил  Валерьевич

2.Лапин   Евгений  Алексеевич

7

3.Лыленко   Дмитрий   Александрович

4.Медведева  София   Александровна

5.Морозова  Елена   Сергеевна

6.Спирин  Михаил  Сергеевич

7.Тараканов  Даниил  Алексеевич

8.Цепелёв  Кирилл  Витальевич

9.Цыпляев  Алексей  Алексеевич

10.Шаталин  Никита  Романович

11.Яушева  Полина  Александровна

Группа № 1103-Д– «Информационные системы и программирование»:

1.Аларслан  Бюлент Огуз

2. Ципина  Анастасия   Эдуардовна

3.Ганиев   Зуфар   Анварович

4.Еременко  Денис   Сергеевич

5.Жолнеровский Никита  Викторович

6.Кахаров  Амир   Толибович

7.Лежайко  Даниил  Романович

8.Мелков  Александр  Артурович

9.Мельник  Иван   Александрович

10.Мельниченко Владислав  Максимович

11.Митрофанов  Данил   Павлович

12.Пушкарёв  Дмитрий  Андреевич

13.Росчихмаров  Илья   Дмитриевич

14.Садуллаев  Ахмед   Шамильевич

15.Сергеев  Константин   Романович

16.Смелов  Михаил  Максимович

17.Сумрий  Алексей  Валентинович

18.Романов  Дмитрий  Валерьевич

II.На базе основного общего образования с получением среднего профессионального

образования:

По специальности 09.02.07 «Информационные системы и программирование», срок

обучения 3 года 10 месяцев.

Квалификация «Программист».

8

Группа № 1101-9 – «Информационные системы и программирование»:

1.Матаев   Арзу   Гамадавич

2.Батурин  Егор   Юрьевич

3.Ведюков  Никита   Александрович

4.Данилов  Александр  Артёмович

5.Драпов   Матвей  Борисович

6.Евлампьева  Галина  Андреевна

7.Исаакян  Артур   Эрнестович

8.Кулакова   Евгения  Дмитриевна

9.Лапко   Анастасия  Анатольевна

10.Лачугин  Максим  Сергеевич

11.Моисеев  Александр  Тарасович

12.Осипов  Ярослав  Викторович

13.Осмачко  Владислав   Кириллович

14.Поляков  Владислав  Алексеевич

15.Решетова  Вера   Николаевна

16.Рыбкин   Андрей  Денисович

17.Соколова   Анфиса  Александровна

18.Тихомиров   Родион  Денисович

19.Урядников  Иван   Александрович

20.Файзуллозода   Джумъабой  Фатхиддин

21.Филлипов  Максим  Сергеевич

22.Хавелова   Карина  Юрьевна

23.Цветков  Андрей  Николаевич

24.Шмакова   Алена   Андреевна

25.Симонов  Никита  Антонович

26.Соболев  Клим   Юрьевич

27.Сомова  Анжелика  Викторовна

9

28.Шулика  Леонид  Станиславович

Группа № 1102-9 – «Информационные системы и программирование»:

1.Батиров  Жавохир  Урунбаевич

2.Бринько  Андрей  Дмитриевич

3.Гарифов  Андрей  Андреевич

4.Калашников  Никита  Евгеньевич

5.Карпов   Дмитрий  Николаевич

6.Кахриманов  Юсиф   Гафурович

7.Панкратов  Дмитрий  Юрьевич

8.Плетяная  Виктория  Анатольевна

9.Поморов  Александр  Константинович

10.Раднаев  Дамдин  Доржиевич

Группа № 1103-9 – «Информационные системы и программирование»:

1.Аксёнов  Артём   Алексеевич

2.Быканов  Андрей  Владимирович

3. Абрамян   Вероника  Вячеславовна

4.Гарифуллин  Кирилл  Игоревич

5.Гура    Дмитрий  Андреевич

6.Дмитрик  Максим  Геннадьевич

7.Ермолаева  Олеся   Александровна

8.Исаева   Нурай   Рашидовна

9.Катрич   Марк   Николаевич

10.Кичигин  Максим  Александрович

11.Кораблев  Илья   Денисович

12.Лигай   Иван    Сергеевич

13.Мернов  Арсений  Альбертович

10

14.Насрулоев   Оятулло  Валихонович

15.Парфило   Александр  Владимирович

16.Стеценко   Владислав  Дмитриевич

17.Тудель  Алексей  Денисович

18.Фролов  Дмитрий  Олегович

19.Чепиль  Алексей  Сергеевич

20.Чуркин  Даниил  Глебович

21.Щелоков   Федор   Викторович

22.Розиков  Ибрагим  Толибджонович

23.Сагай   Максим  Дмитриевич

24.Селемет  Артем   Сергеевич

25.Трифонов  Максим  Арсеньевич

26.Федотов  Иван   Ренатович

27.Худяков  Александр  Владимирович

28. Булакаев  Валерий  Ренатович

29.Мелентьев  Семен   Вадимович

Группа № 1104-9 – «Информационные системы и программирование»:

1.Аннамов  Юсуп   Бахтиярович

2.Антонов  Александр  Сергеевич

3.Власов    Богдан  Андреевич

4.Довгер    Эдуард  Евгеньевич

5.Каргин   Семён   Константинович

6.Кирсанов  Игорь   Алексеевич

7.Колбинцев  Кирилл  Олегович

8.Кудря   Роман   Николаевич

9.Куркина  Ангелина  Евгеньевна

10.Лабазанов  Ахмед   Хамидбиевич

11.Маннапов  Руслан  Газинурович

11

12.Матвеев   Даниил  Андреевич

13.Михайлов  Владимир  Александрович

14.Недбайлова  Мария   Дмитриева

15.Скворцов  Арсений  Антонович

16.Тимофеева   Татьяна  Денисовна

17.Трунин  Федор   Иванович

18.Филатов  Константин  Константинович

19.Филатов  Милан   Олегович

20.Цой   Владислав  Денисович

21.Чуркин  Даниил  Леонардович

22.Широченков  Алексей  Евгеньевич

Группа № 1105-9 – «Информационные системы и программирование»:

1.Абрамов  Всеволод  Олегович

2.Бабий    Александр   Александрович

3.Бахарев  Никита  Владимирович

4.Бойцов   Артём   Александрович

5.Васильев   Лев   Андреевич

6.Волгина  Анастасия  Максимовна

7.Григорян  Давид   Сержевич

8.Казаков  Федор   Александрович

9.Ковалёв  Елисей  Игоревич

10.Кривцов  Егор   Григорьевич

11.Латифли   Диана   Руслановна

12.Лукичев  Георгий  Максимович

13.Мамедова   Аят   Расуловна

14.Обухова  Дарья   Сергеевна

15Подпорина  Ксения  Сергеевна

12

16.Рожина  Наталья  Прокопьевна

17.Тихомирова   Анна   Андреевна

18.Топорков  Евгений  Дмитриевич

19.Хамаматов   Ахмед   Казбекович

20.Шагако  Арсений  Юрьевич

21.Шифрина  Анна   Леонидовна

Группа № 1106-9 – «Информационные системы и программирование»:

1.Асабалиев  Ислан   Асабалиевич

2.Байрамова  Телли   Муса Кызы

3.Белекчи  Дарья   Сергеевна

4.Борисова  София   Эдуардовна

5.Бэжэряну  Аурелию

6.Говорин   Никита  Юрьевич

7.Зайцева   Виктория  Денисовна

8.Искандаров  Али   Аллахвердиевич

9.Калмыков  Роман   Дмитриевич

10.Капитонов  Макар   Максимович

11.Кобулжонов   Хожиакбар  Бахтиёрович

12.Ли    Тимофей  Владимирович

13.Михеева  Алена   Алексеевна

14.Николаев  Максим  Александрович

15.Номонов  Шохджахон  Шерзод угли

16.Парамонов   Максим  Константинович

17.Рузметов  Руслан  Хамдамбек угли

18.Смирнов  Денис   Юрьевич

19.Старовойтов  Роман   Андреевич

20.Халилова  Дилдора  Бахтиёровна

13

21.Юрко   Никита  Алексеевич

22.Яковлев  Егор   Вячеславович

Группа № 1107-9 – «Информационные системы и программирование»:

1.Бабинцев  Максим  Сергеевич

2. Яловега  Виктория  Вячеславовна

3.Быстров   Виталий  Романович

4.Гюльтекин  Ильяс   Хайдарович

5.Ерёмин   Александр  Евгеньевич

6.Иванов   Сергей  Константинович

7.Казанцев  Владимир  Александрович

8.Кукла   Федор   Григорьевич

9.Малашонок  Тимофей  Дмитриевич

10.Мороз   Варвара  Олеговна

11.Мошков  Андрей  Владимирович

12.Охотницкий  Иван   Эдуардович

13. Юганова  Валерия  Артемовна

14.Пекарская  Екатерина  Дмитриевна

15.Таранюк  Анита   Дмитриевна

16.Устименко  Елизавета  Александровна

17.Филимонов  Андрей  Евгеньевич

18.Фролова  Татьяна  Андреевна

19.Швечков  Марк   Михайлович

20.Щанный  Андрей  Андреевич

21.Паршин  Никита  Владимирович

22.Бетенева  Анна   Дмитриевна

23.Хапунов  Илья   Олегович

14

Группа № 1108-9 – «Информационные системы и программирование»:

1.Блохин   Антон   Константинович

2.Васильцов  Андрей  Дмитриевич

3.Гриманов  Егор   Витальевич

4.Дашков   Кирилл  Бадривич

5.Дмитриев  Никита  Леонидович

6.Ешин   Святослав  Владимирович

7.Иванов   Кирилл  Алексеевич

8.Илларионов  Александр  Алексеевич

9.Ищук   Андрей  Леонидович

10.Козлова  Полина  Ильинична

11.Колоколова  Анастасия  Дмитриевна

12.Подольский   Константин  Сергеевич

13.Костина  Ника   Витальевна

14.Малыгин  Михаил  Максимович

15.Мокрушин  Егор   Алексеевич

16.Саидов  Азамат  Сухробович

17.Селиванов  Максим  Викторович

18.Сидельникова  Вера   Романовна

19.Скородзиевский Андрей  Андреевич

20.Тимохин   Андрей  Олегович

21.Фабер   Дмитрий  Николаевич

22.Федоров  Иван   Юрьевич

23.Фисенко  Георгий  Владимирович

24.Хайруллаев  Руслан  Рашитбекович

25.Цимбалюк   Николай  Русланович

26.Швецов  Савва   Павлович

15

Группа № 1109-9 – «Информационные системы и программирование»:

1.Басов    Иван   Вадимович

2.Башкатов  Артём   Евгеньевич

3.Бочкарев  Вадим   Александрович

4.Быков   Андрей  Александрович

5.Гозгина  Милана  Михайловна

6.Григорьев  Елисей  Сергеевич

7.Дегтярёва   Софья   Анатольевна

8.Дулоглу  Денис

9.Золин   Тимофей  Владимирович

10.Ибрагимова  Муслима

11.Керимов  Сеитосман  Дилярверович

12.Лунев   Владимир  Владимирович

13.Макаров  Владимир  Андреевич

14.Мышкин  Никита  Алексеевич

15.Нозиров  Самандар  Амонович

16.Паршиков  Даниил  Денисович

17.Пикалёв  Роман   Кириллович

18.Савин   Лаврентий  Сергеевич

19.Тимофеев   Андрей  Юрьевич

20.Турсункулов  Азизбек  Нурридин угли

21.Уринбоев   Фирдавс  Олим Углы

22.Федорова  Дарья   Владимировна

23.Яценко  Константин  Андрианович

24.Шиленок  Марк   Антонович

Группа № 1110-9 – «Информационные системы и программирование»:

1.Адамов   Назар   Хасбулатович

16

2.Алексеев  Семён   Николаевич

3.Бондаренко  Кристиан

4.Герус   Артём   Денисович

5.Денисов  Александр  Павлович

6. Хотенченко  Андрей  Артемович

7.Малинин  Дмитрий  Сергеевич

8.Михайлов  Александр  Сергеевич

9.Нестеров  Даниил  Николаевич

10.Новожилов  Ярослав  Игоревич

11. Хруслов  Константин  Юрьевич

12.Пак   Кирилл  Дмитриевич

13.Пеганов  Станислав  Олегович

14.Разманов  Дмитрий  Денисович

15.Рамазанов  Максим  Элханович

16.Суздальцев  Максим  Вячеславович

17.Васильев  Михаил  Александрович

III.На базе основного общего образования с получением среднего профессионального

образования:

По специальности 09.02.06 «Сетевое и системное администрирование», срок обучения 3

года 10 месяцев.

Квалификация «Сетевой и системный администратор».

Группа 1201-9 - «Сетевое и системное администрирование»

1.Андреев  Святослав  Валентинович

2. Пауков   Вадим   Юрьевич

3.Голубев  Тамаз   Русланович

4.Доронин  Алексей  Александрович

5.Евтушенко  Давид   Витальевич

17

6.Ермаков  Роман   Сергеевич

7.Захаренков  Егор    Павлович

8.Косачев  Евгений  Александрович

9.Крашенникова Лада   Дмитриевна

10.Петров  Никита  Алексеевич

11.Умаров  Ашим   Байрам-Алиевич

12.Чура    Богдан  Васильевич

IV. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Зам.директора по УПР-

И.В.Капралову

Директор         А.А. Васильев